指名競争入札参加資格審査申請書様式１

年　　　月　　　日

京都府知事　　　　　　　　　　様

申請者住所
　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　府有林生産物の売払いに係る指名競争入札に参加したいので、府有林生産物の売払いに係る指名競争入札の参加資格等に関する要綱（以下「要綱」という。）第６条及び第７条の規定に基づき指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないこと、要綱第３条第４号及び第６号に該当しないことを誓約します。

	住所

	商号又は名称

	代表者
役職・氏名

	電　話

	営業開始年月日

	営業年数

	要綱第３条第１号に
該当する項目
	（該当する項目にチェックを入れる）
□森林組合又は森林組合連合会
□京都府木材生産業者連絡協議会加入者
□京都府木材業者及び製材業者届出要綱による届出者
　（登録番号）京都府　　　　第　　　　号

	資本金又は出資総額
	（千円）

	年　間
売上高
(千円)
	直前第２年度分　Ａ
	直前第１年度分　Ｂ
	平均（Ａ＋Ｂ）／２

	取引金融機関名

１　経営状況様式１ 別紙

２　実績等

	第２年度分　Ａ
	第１年度分　Ｂ

	立木
取扱
実績
（㎥）
	立木　ａ

	素材　ｂ

(うち府内産)

	計　ａ＋ｂ

	森林整備等実績
（ha）
	主伐　ａ

	間伐　ｂ

(うち搬出間伐)

	人工造林　ｃ

	計　ａ＋ｂ

３　従業員の雇用状況
	雇用区分
	人数（人）
	備考

	通年雇用

	臨時
的雇
用
	年６ヵ月以上雇用

	年６か月未満雇用

	計

	合　　計

４　労働安全衛生管理体制等の状況

（１）労働基準監督署等からうけた安全衛生に関する重要な指導等の内容（過去２年）
	年　月　日
	機　関　名
	措置・指導等の内容
	改 善 状 況

（注）１．過去２年とは、申請日が属する府の会計年度（４月１日～翌年３月31日）の直前の府の２会計年度をいう。
　　　２．「重要な指導」とは、労安法に基づく使用停止命令等（第98条）、作業停止命令（第99条）等をいう。

（２）労働災害発生件数（過去２年間）
	年　区　分
	災害区分
	森林整備業務
	素材生産業務
	備　考

	過去２年目
	死亡災害

	その他の災害

	過去１年目
	死亡災害

	その他の災害

（注）１．休業４日以上の労働災害を対象とする。
　　  ２．過去１年目、過去２年目とは申請日が属する府の会計年度（４月１日～翌年３月31日）の直前の府の２会計年度をいう。

（３）労働安全衛生の取組（該当する項目にチェックを入れる）
　□ 安全衛生管理者を定め、緊急時の連絡体制を確保している
　□ 労働安全に関する会議や研修に従業員を参加させている
　□ 事前に現場内の危険個所を確認し、作業前にミーティングを行い情報を共有している
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]